
 

МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ ДОШКОЛЬНОЕ ОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ 
УЧРЕЖДЕНИЕ «ДЕТСКИЙ САД № 19 «ЕЛОЧКА» 

ГОРОДА ЕВПАТОРИИ РЕСПУБЛИКИ КРЫМ» 

 

 

ПРИКАЗ 

 

24.03.2021 г.     г. Евпатория    №01-15/150 

 

О проведении Недели  
инклюзивного образования 

«Разные возможности-равные права» 

 

Согласно письму Министерства образования, науки и молодежи Республики Крым от 
19.03.2021 года № 975/01-15 о проведении Недели инклюзивного образования «Разные 
возможности-равные права», на основании приказа  управления образования администрации 
города Евпатории от «23» марта 2021 года № 01-04/106, 

   

ПРИКАЗЫВАЮ: 
 

 

1. Провести с 05.04.2021 по 11.04.2021 года в МБДОУ «ДС №19 «Елочка» Неделю 
инклюзивного образования «Разные возможности-равные права».  
2. Старшему воспитателю:  
2.1. Разработать и утвердить план мероприятий Недели инклюзивного образования, 
учитывая перечень рекомендуемых мероприятий (приложение 1) . 
2.2. Провести 08.04.2021 -  конкурс рисунков. 
2.3. Разместить на сайте  образовательного учреждения  обобщенную информацию об 
итогах проведения Недели инклюзивного образования.  
2.4. Предоставить отчеты об итогах проведенной работы 13.04.2021 на эл.адрес: 
etpmpk@mail.ru с последующим подтверждением на бумажном носителе в МКУ 
МЦОДМОО каб.№21 Лукьяненко Ю.В.по форме (прил. 2).  
3. Данный приказ разместить на сайте МБДОУ  «ДС №19 «Елочка».  
4. Контроль за исполнением данного приказа оставляю за собой. 
 

И.о. заведующего МБДОУ «ДС №19 «Елочка»     А.А. Лотарь 

 
 



Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

http://www.tcpdf.org

		2021-03-25T16:07:14+0500




